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مطبوعات نیاز ضروری جامعه 

با حضور در دفتر سرپرستی  مدیرکل بهزیستی استان  
»خراسان جنوبی « و تبریک این روز به خبرنگاران،وظیفه و 
مسئولیت دشوار این قشر در اطلاع رسانی  و پیشبرد اهداف 
نظام را  خطیر و ارزشمند دانست و گفت:رسانه و مطبوعات 
به معنی عام کلمه یکی از نیازهای ضروری بدنه جامعه است 
و اصل بر این است که رسانه سبب پویایی نظام و جامعه شود و 
هنگامی این نقش درست ایفا می شود که جوانب کار درست 
دیده شود. به گفته دکتر » عزیزی« اگر نگاه های مثبت و 
چالش و ضعف در مجموعه های مختلف بیان نشود پیشرفت 
نخواهیم داشت ولی درنهایت تحلیل ها و نگاه کلی باید 

برآیند مثبت و به نفع نظام و مجموعه اجرایی کشور باشد.
 در این دیدار معاون سر دبیر روزنامه خراسان جنوبی هم با 
بیان این که بهزیستی سال هاست حرکت های بزرگی  در 
راستای حمایت از خانواده هایی که به هر دلیل مشکل دارند 
انجام داده است اما به چشم نمی آید گفت: بودجه ای که به 
این نهاد حمایتی داده می شود با توجه به خدمات آن ناچیز 

است و نباید به بهزیستی  حاشیه ای نگاه شود. 
»مجید فکری« به حساسیت خدمات بهزیستی با توجه به 
داشتن مهد های کودک و مراکز نگهداری سالمندان و 
معلولان و... اشاره و خاطر نشان کرد : این دستگاه باید از 

ظرفیت بازرسی و نظارت  بسیار قوی برخوردار باشد.  

توسعه استان با کمک خبرنگاران

مدیر کل منابع طبیعی استان هم در دفتر روزنامه خراسان 
جنوبی از رسانه ها به عنوان زبان گویای مردم یاد می کند 
و می گوید: مسائل و مشکلات توسط خبرنگاران منعکس 
شده و این امر علاوه بر حل مشکلات توسعه را هم برای 

استان رقم می زند. 
»شریفی« ادامه می دهد: خراسان جنوبی قابلیت های 
بالایی ندارد و با وجود قرار داشتن در جایگاه دوم استانی 
از نظر وسعت بیابان ها باید در مباحث آبخوان داری و آبخیز 

داری تلاش بیشتری شود.
وی با بیان این که میلیارد ها تومان در بحث احداث سد در 
استان و کشور هزینه می شود گفت : این در حالی است که از 
ابتدای کار در مباحث آبخیزداری و آبخوان داری 45 تا 50 

میلیارد تومان در این راستا اختصاص یافته و با این میزان 
اعتبار 230 مورد بند خاکی اجرا شده است.

وی به وجود جنگل های بنه و بادامشک و... در استان اشاره 
کرد وگفت : عمر بیشتر درختان بنه استان به خصوص در 
مناطق  تگ احمد شاهی نهبندان به بیش از 700 سال می 
رسد . معاون سردبیر روزنامه »خراسان جنوبی« هم در این 
دیدار درباره  شرایط جوی استان گفت : خراسان جنوبی نیاز 

به نگاه مدیریتی و سازنده دارد .
»فکری« آبرسانی به استان را مثال زد و افزود: به جای داشتن 
نگاهی موقت برای حل برخی مشکلات استان  بهتر بود به 
مباحث آبخیز داری و آبخوان داری  با وجود هزینه کمتر 
جدی ترتوجه می شد.   وی تاکید کرد: روزنامه »خراسان 
جنوبی «آمادگی دارد در مباحث مختلف پژوهشی، کاربردی 
و... که برای حل مشکلات استان اثر بخش است در قالب 
مصاحبه، گفتگو، گزارش و... ورود یابد و به عنوان بالی برای 

پرواز یاریگر شما باشد.      

صدور 45 هزار کارت ملی هوشمند

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی هم به همراه معاونانش 
در تحریریه »خراسان جنوبی« با خبرنگاران دیدار کرد 
وضمن تبریک به فعالان این مجموعه  با اشاره به  پیشرفت 
این سازمان حاکمیتی در ارائه خدمات شناسنامه ای و... 
به مردم  گفت: ایراداتی هم به کار ما در صدور شناسنامه و 

کارت هوشمند ملی وارد است که به نبود زیرساخت ها در 
این زمینه ارتباط دارد. 

» علی پور حسین « از تعهد امسال این اداره کل برای صدور 
150هزار کارت هوشمند ملی در سال جاری خبر داد و 
افزود: از ابتدای امسال تا کنون 45هزار کارت هوشمند 

ملی صادر شده است .      

یک روزنامه حرفه ای

روزگذشته نمایندگانی از شهرداری و شورای اسلامی شهر 
بیرجند هم به خدا قوتی خبرنگاران» خراسان جنوبی« 
آمدند.   در این  دیدار»نیک « عضو شورای شهر به مسائلی از 
گذشته شورا اشاره و علت بعضی اختلافات را عنوان کرد .            
وی درباره  حضور خبرنگاران در صحن شورا هم با اعتقاد 
بر این که باید خبرنگاران حضور داشته باشند و مطالب را 
منعکس کنند گفت: در مقطعی که خبرنگاران در جلسات 
حضور نداشتند اخبار از طریق سخنگو و رییس شورا منتشر 

شده است .      
» نفیسه نخعی« نایب رییس  شورای  سلامی شهر بیرجند 
 هم با بیان این که فعالیت رسانه ای یک کار تخصصی و 
حرفه ای است گفت: در شرایط کنونی شاهد فعالیت سایت 
های خبری نا معتبر و بی اسم و رسمی هستیم که در امر 

اطلاع رسانی بداخلاقی می کنند و این خوشایند نیست .
 وی روزنامه »خراسان جنوبی« را با سابقه و یک روزنامه 
حرفه ای با کادری با تجربه دانست که بدون هیچ موضع 

گیری کار تخصصی و اطلاع رسانی را انجام می دهد .

چالش زیست محیطی نداریم

    مدیرکل محیط زیست استان هم برای تبریک روز خبرنگار 
و خداقوت به فعالان عرصه رسانه به دفتر »خراسان جنوبی« 
آمد و ازاین که چالش زیست محیطی خاصی در استان 

نداریم سخن گفت. 
مهندس »آرامنش« از قابلیت های زیست محیطی خراسان 
جنوبی هم گفت و افزود: این قابلیت ها سبب شده هر 
گردشگر و توریستی که به استان می آید و از محدوده های 
زیست محیطی استان دیدن می کند ازاین همه شگفتی 

انگشت به دهان بماند.
وی افزود:  چون خراسان جنوبی با مشکلات زیادی در زمینه 
اشتغال و اقتصاد مواجه است خیلی در صدور مجوزهای 

زیست محیطی سخت گیری نمی کند.
به گفته وی افزایش جرایم سبب شده تا شکارهای غیرمجاز 

هم در استان تاحدودی کنترل شود.
وی این خبر را هم می دهد که بیماری طاعون نشخوار 
کنندگان که در دیگر نقاط کشور حیات وحش را تهدید می 

کند خوشبختانه در خراسان جنوبی دیده نشده است. 

جای خالی کتابخانه در مسکن مهر 

مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی استان هم روز گذشته به 
مناسبت روز خبرنگار به  دفتر روزنامه خراسان جنوبی آمد. 
رضایی از رعایت نشدن قانون برای تعیین محدوده کتابخانه 

ها در مسکن مهر استان صحبت کرد.

او  قول مساعد داد در صورتی که راه و شهر سازی فضایی 
برای کتابخانه ها در نظر بگیرد و نسبت به ساخت آن اقدام 
کند تامین تجهیزات را نهاد کتابخانه های عمومی برعهده 
خواهد گرفت. وی با گلایه از این موضوع که اولویت مسئولان 
استان فرهنگ نیست از نبود اراده استوار و جدی برای ترویج 
فرهنگ کتاب و کتاب خوانی  صحبت به میان آورد و درعین 
حال تاکید کرد: وقتی در همه زمینه ها از دشمنان پیشی 
گرفته ایم باید درموضوعات فرهنگی هم برتر از آنها باشیم. 

اوگفت : نتیجه اهمال کاری برخی دستگاه های فرهنگی را 
در آینده  خواهیم دید چنانچه در حال حاضر هم مشکلاتی 

که دیده می شود  نتیجه کم کاری گذشتگان است. 
وی  رتبه استان را در کتاب خواندن سکوی دوم کشور عنوان 
و از ظرفیت کم فضای کتابخانه ها هم به عنوان مشکلی یاد 
کرد که در شان استان با توجه به داشتن آمار بالای دانشجو 
نیست. معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی هم با ابراز 
تاسف از اینکه در بیشتر استان های کشور شاهد راه اندازی 
کافه کتاب،شهر کتاب و...هستیم خواست توجه بیشتری به 
موضوع کتاب و کتابخوانی در شهری با سابقه فرهنگی بالا 
شود. »مجید فکری« حل معضلات فرهنگی را از مهم ترین 
دغدغه های مقام معظم رهبری دانست که باید دغدغه همه 

مسئولان فرهنگی و حتی رسانه ها هم باشد.

 خوش نامی روزنامه خراسان جنوبی

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان هم روز گذشته برای 
خداقوت گفتن به خبرنگاران به  تحریریه روزنامه »خراسان 

جنوبی« آمد. زندی در دقایقی که میهمان خبرنگاران بود  
گفت:  روزنامه خراسان جنوبی به دلیل وجود صفحه حوادث 
و داشتن خبرنگار فعال در این حوزه در استان متفاوت تر 
و خوش نام است. »زندی« با بیان این که سعی شده تا با 
خبرنگاران صادقانه برخورد شود افزود: در سال جاری بر 
اساس فرمایش مقام معظم رهبری یکی از مهم ترین آسیب 
های اجتماعی مواد مخدر است که باید در برنامه کاری به 
صورت ویژه قرار گیرد. یکی از مهم ترین ابزارهای اجتماعی 
شدن مبارزه با مواد مخدر به گفته وی اطلاع رسانی از طریق 

رسانه ها می باشد.

خبرنگار امداد گر مبارزه با فقر 

خبرنگاران امداد گرانی هستند که در راه مبارزه با فقر و 
محرومیت گام بر می دارند. این سخن را مدیر کل کمیته 
امداد استان روز گذشته در دفتر خراسان جنوبی  بیان کرد. 
سلم آبادی که برای تبریک روز خبرنگار به این مجموعه آمده 
بود گفت : خبرنگاران فعالان صبور و بردباری هستند که 
گاهی اوقات به صورت شبانه روزی برای رفع مسائل و موانع 

استان اقدام می کنند.
به گفته وی  در هر جامعه ای نظامات اجتماعی، فرهنگی، 
اقتصادی و سیاسی شکل می گیرد که رسانه ها نقش اثر 

گذاری در تبدیل این نظامات به  ارزش یا ضد ارزش دارند.
وی خبرنگاری را  شغل و حرفه ندانسته و این عرصه را راهی 
برای بیان   مسائل و مشکلات جامعه  دانست و گفت: روزنامه 
خراسان جنوبی طی این سال ها در کمک به توسعه استان 

گام های خوبی برداشته است.
 وی همچنین به این موضوع اشاره کرد که نگاه کمیته امداد 
به خبرنگاران حقوقی است و به دنبال انعکاس و برطرف 

کردن مشکلات می باشند. 
معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی هم در این دیدار از 
کمیته امداد خواست تا تعامل بیشتری با رسانه ها داشته 
باشد  چون این  تعامل سازنده باعث می شود بخشی از 
ثواب خدمات این نهاد به عنوان امداد گر نصیب خبرنگاران 

شود. 
»مجید فکری« به این گفته هم اشاره کرد که »وظیفه کمیته 
امداد ماهی دادن نیست بلکه ماهیگیری یاد دادن است« و 
افزود: امیدواریم اقدامات این نهاد به مرحله ای برسد که 
دیگر نیازمندی چشم کمک به دست دیگران و کمیته امداد 

نداشته باشد و با ایجاد اشتغال به توانمندی لازم برسد . 
وی ادامه داد: کمیته امداد در زمینه اشتغال نقش ارزشی 
دارد و روزنامه نگاری توسعه هم پله ای برای این رونق در 

استان می باشد.

ارزش کار خبرنگار

رسانه ها در بحث درمان نقش فوق العاده کلیدی دارند.
دیگر میهمان  که در تحریریه خراسان جنوبی حاضر شد 
مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی استان بود که  تنی 
چند از دیگر مسئولان این مجموعه نیز وی را همراهی می 
کردند. دکتر فیروزی ضمن تبریک روز خبرنگار و تشکر 
از زحمات خبرنگاران  گفت: خبرنگاران شغل فوق العاده 

حساسی دارند و همان طور که پزشکان به مداوای جسم 
مشغول هستند ارزش کار خبرنگار بیشتر از سلامت جسم 
است.وی با بیان این که هم اکنون از نظر فرهنگی جامعه در 
شرایط بحرانی قرار دارد افزود: رسانه ها در رفع این مشکل 
نقش فوق العاده کلیدی ایفا می کنند و باید بیش از درج 
اخبار و اطلاعات به دنبال ایجاد جامعه ای بانشاط، امیدوار 

و با انگیزه باشند. 
وی به این نکته اشاره کرد که روزنامه »خراسان جنوبی« در 

پوشش بحث درمان استان مایه افتخار است و این روزنامه را 
رسانه خود می دانیم. معاون سردبیر خراسان جنوبی هم با 
بیان این که درمان و سلامت یکی از دغدغه های اصلی مردم 
و رسانه است گفت: با اجرای طرح تحول سلامت رضایت 
مردم افزایش پیدا کرده است اما امیدواریم هر چه زودتر به 
این گفته مقام معظم رهبری که »مردم در زمان بیماری به 
جز  دغدغه درمان دغدغه دیگری نداشته باشند« برسیم و 
پرداخت 70 درصد هزینه درمان توسط دولت و 30 درصد 

مردم را شاهد باشیم.
 »فکری« ادامه داد: در خراسان جنوبی بحث درمان و 
سلامت موضوعیت دارد و رفع این دغدغه ها تعامل بین 

رسانه و سازمان را می طلبد. 

عملکرد خوب خراسان جنوبی در حوزه شهید وشهادت 

مدیر کل بنیاد شهید وامور ایثار گران استان هم با حضور 
داشت  گرامی  با  جنوبی  خراسان  روزنامه  تحریریه  در 

17مرداد سالروز شهادت شهید »صارمی«، روز خبرنگار 
رابه خبرنگاران روزنامه خراسان جنوبی تبریک گفت 
و تاکید کرد: روزنامه خراسان وبه تبع روزنامه خراسان 
جنوبی در حوزه شهید وشهادت تاکنون عملکرد خوبی 
داشته اند اما با توجه به شناخت وآشنایی که از گذشته 
بافعالیت های موسسه فرهنگی خراسان دارم انتظار ما 
بیش از این است وآمادگی هرگونه همکاری برای انعکاس 
واقعیت های حوزه شهید وشهادت را از طریق این روزنامه 

داریم. 
زمان  از  که  »معصومی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
حضورش در بنیاد شهید مشهد از سال 68از نزدیک با 
روزنامه خراسان همکاری داشته وحتی دست نوشته هایش 
در زمینه خاطرات شهدا و...در صفحه پلاک عزت منتشر 
شده است،افزود:حوزه شهید وشهادت متعلق به گروه 
وفرد خاصی نیست بلکه همه در این حوزه سهیم هستند وبا 
همکاری یکدیگر با ید تلاش کنیم تا جامعه همچون گذشته 

معطر به عطر شهادت شود.  
به گفته وی  بنیاد شهید وامورایثار گران استان با موسسه 
فرهنگی خراسان ارتباط مناسبی دارد واین تعامل در 
خراسان جنوبی ورضوی موجب  انجام کارهای خوبی در 
حوزه شهید وشهادت شده است اما با توجه به شناختی 
که نسبت به مجموعه موسسه فرهنگی خراسان داریم 
انتظار انجام کار های بهتر وبیشتری در این حوزه را از این 

روزنامه داریم. 
معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی نیز گفت:همچون 
گذشته درصدد هستیم تا با همکاری شما به طور جدی 
حوزه شهید وشهادت را پوشش دهیم واز هرگونه همکاری 
وارسال مطالب  ومقالات شما در این حوزه برای انتشار در 

روزنامه خراسان جنوبی استقبال می کنیم.

قدر دانی به پاس زحمت

فرماندار سابق خوسف دیگر میهمان  تحریریه »خراسان 
جنوبی« بود. 

فرجامی فرد گفت : بر خود واجب دانستم تا از زحمات و 
تعامل روزنامه »خراسان جنوبی« در مدت 3 سال خدمتم در 

دیار گل های نرگس قدردانی کنم. 
معاون سردبیر خراسان جنوبی هم در این دیدار گفت: 

در جریان اخبار منتشره از برکناری فرمانداران روزنامه 
»خراسان جنوبی« سعی کرد با پرهیز از جانبداری از طرفین 

جو استان را آرام کند. 
»فکری« با بیان این که مردم آنقدر فهیم هستند که خودشان 
درمورد مسائل جامعه قضاوت کنند، افزود: ان شاء ا... در 
فضایی سالم و آرام با تعامل مردم و  مسئولان  و استفاده از 
مشاوره نخبگان و دلسوزان و نقد های رسانه ای سازنده، 

استان به سمت توسعه حرکت کند.

8 آمبولانس جدید در راه استان

8 دستگاه آمبولانس بنز اسپرینتر  315 تا چند روز دیگر 
وارد استان می شود.

مسئول روابط عمومی اورژانس 115 استان  با تبریک روز 
خبرنگار در تحریریه خراسان جنوبی با اعلام این خبر گفت:  
این آمبولانس ها به روز ترین آمبولانس های دنیا هستند که   

تا چند روز آینده وارد استان می شوند. 
»مرشدزاده« با بیان این که این تعداد آمبولانس جایگزین 
دستگاه   4 افزود:   ، شوند  می  فرسوده  های  آمبولانس 
آمبولانس دیگر هم اول سال جاری وارد استان شد و هم 

اکنون 70 درصد آمبولانس های استان فرسوده است.
وی اورژانس هوایی استان را هم یکی از فعال ترین اورژانس 
های کشور عنوان کرد و گفت: برای تحویل هلی کوپتر زیر 

ساخت های استاندارد در استان فراهم است.

دیروز تحریریه خراسان جنوبی روز متفاوتی را تجربه کرد و از اولین ساعات صبح میزبان مدیرانی بود که به پاس تلاش خبرنگاران به خدا قوتی آنها آمدند. همچنین 
مدیرانی هم که به خاطر مشغله های کاری نتوانستند در جمع ما باشند با تماس  تلفنی و یا ارسال پیام های کتبی روز خبرنگار را به خبرنگاران تبریک گفتند. 

ترافیک خدا قوتی مسئولان به »خراسان جنوبی« در روز خبرنگار

 فرمانداربیرجند در تحریریه عنوان کرد:

روزنامه نگاران »خراسان جنوبی« 
قدرت تحلیل خوبی دارند 

قاسمی - نیروهای روزنامه خراسان جنوبی قدرت تحلیل خوبی دارند.  این جمله را 
فرماندار بیرجند روز گذشته در دیدار با خبرنگاران روزنامه خراسان جنوبی عنوان و 
همچنین از عملکرد روزنامه خراسان جنوبی تقدیر کرد و آن را یکی از مطلوب ترین 

مطبوعات استان خواند که به لحاظ حرفه ای و کار ، تجربه خوبی دارد و پرسنل آن 
از تحلیل های خوبی برخوردار بوده و  در کنار سایر مطبوعات از بار فرهنگی منطقه 

کاسته اند و استان هم به این قبیل خبرنگاران تحلیل گر نیاز دارد. 
به گفته  »علی ناصری « روزنامه خراسان جنوبی با جدیت پیگیر مسائل منطقه و با 

الزامات کار خبری نیز آشنا است.
 اقدام روزنامه خراسان برای نشر روزنامه خراسان جنوبی هم به دلیل گرد هم آوردن 

جمعی صمیمی و حرفه ای قابل تقدیر است.
او موضوع دیگری هم مطرح کرد این  که شاید خبرنگاران استان در مقایسه با سایرنقاط 
خیلی جنجالی نباشند چون پشت کارشان یک اما وجود دارد چیزی که رسالت 

خبرنگاران را سنگین تر می کند وآن این که در خراسان جنوبی تشخیص برخی 
معضلات و مشکلات سخت تر است وباید به زحمت مسائل را از مردم واکاوی کنند.

وی زحمات روزنامه خراسان جنوبی وقلم زدن در فضای توسعه را نیز مطرح و گفته 
اش را تکمیل کرد: این روزنامه دلسوزانه نیرو پرورش داده و فرهنگ سازی کرده که 
اقدامی قابل تقدیر است وامید است همین روال ادامه یافته و هر سال قوی تر از قبل 
کار کند.  وی همچنین گفت که بیرجند از سایر شهرستان های استان محروم تر است 
و از زمانی که در حیطه این شهرستان مشغول به کار شده محرومیت مرکز استان را در 
بسیاری از جهات بیشتر از سایر مناطق استان دیده است درست مانند برادر بزرگتری 
که بار دیگران را به دوش کشیده و در برخی مسائل از توجه مدیران استان دور مانده 

است.  در این نشست که اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات استان نیز حضور داشتند 
»علی ناصری« تاکید کرد: بیرجند در بسیاری از موارد باید به جمعیت 700 هزار نفری 

استان خدمات بدهد . 
وی مسئله محدودیت اعتباری و مشکلات آن برای مدیران را در مرحله بعد عنوان 
کرد وافزود: با این وجود تلاش می شود همه نیازها و پروژه های زیربنایی از جمله  راه  
دراولویت باشد درهمین راستا قرار شده مطالبات پیمانکاران راهسازی از محل اسناد 
مناقصه اسلامی  پرداخت شود وتا پایان امسال هم حدود 50 درصد از باند دوم محور 

بیرجند - قاین به پایان برسد. 
به نظر وی شاید در سال های گذشته در مورد این پروژه غفلت شده اما حالا پیمانکاران 

با سرعت مشغول به کارند . باید توجه داشت که احداث جاده اعتبار ملی می خواهد 
اما در شهرستان برای اموری مانند روکش و... می توان بودجه گذاشت و بخشی هم 

نیاز به پیگیری در مرکز دارد. 
وی گریزی هم  به روزنامه خراسان و از جمله صفحه پرونده روز زد که با اختصاص 

گزارش هایی به خراسان جنوبی و انعکاس مسایل استان،باعث افتخار شده است .
پیشنهاد انتشار روزنامه خراسان در اصفهان را هم وی با توجه فضای مساعد مطبوعاتی 
در اصفهان مطرح وتقاضا کرد : رسانه فقط از انعکاس خبر به تنهایی خودداری کرده 
و به تحلیل و پردازش مسایل توجه کند تا مردم سرخورده ودچار شک نشوند که به 

مشکلات آنها توجه نمی شود. 

 معاون سردبیر روزنامه  خراسان جنوبی هم در این نشست گفت:روزنامه نگاری توسعه 
و شاخص های آن در استانی مانند خراسان جنوبی معنی می یابد.

»مجید فکری« چالشی در رسانه های دیگر را مطرح کرد وتوضیح داد: متاسفانه در 
برخی رسانه ها تنها به عنصر چگونگی پرداخته می شود اما روزنامه خراسان جنوبی، 
به چرایی موضوع و همچنین ارایه راهکار برای مسایل می پردازد تا مشاوری برای 

مسئولان باشد . 
او موضوع های تعامل به جای مچ گیری ، رقابت دوستانه برای توسعه استان و...را 
بیان کرد. ادامه سخنان وی به جهت گیری و نگاه مدیر عامل موسسه فرهنگی هنری  
خراسان رسید که توجه خاصی به روزنامه های استانی دارد و معتقد است محتوا 

ودرآمد در این مناطق به همان نقاط تعلق دارد و نگاه موسسه  کسب درآمد نیست بلکه 
درصدد توسعه استان ها است.

سخنان بعدی وی مربوط به کار تخصصی پرسنل روزنامه خراسان جنوبی بود که به 
برگزاری دوره های تخصصی و انتخاب گزینه های برتر اشاره داشت البته با اشاره به 
این ظرفیت تاکید کرد: می توان خیلی بیشتر از تاثیرگذار بود مشروط به این که رسانه 

ودستگاه اجرایی در مقابل یکدیگر نباشند و با هم تعامل داشته باشند.
او بر موضوع مهمی در مورد رسالت خبرنگاران ورسانه ها هم تاکید کرد؛  این که 
رسالت و وظیفه آنها قلم زدن برای مردم و رضای خدا ست و باید از حاشیه ها و منافع 

شخصی و گروهی خودداری کنند.


